
30/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=668313&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva

 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

 Campus Souza
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2017 (SRP)

  
Às 15:14 horas do dia 22 de junho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23000000086201722, Pregão nº 00005/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: Água mineral, natural, sem gás, fluoretada mesotermal na fonte, em acordo com as normas
do CONAMA, MS, E DEMAIS ORGÃOS REGULADORES, ANALIZADOS PELO LAMIN/CPRM, CONSTANDO A CONSESSÃO DE
LAVRA NO ROTULO,BEM COMO DO DNPM, acondicionada em garrafões plásticos transparentes de 20 litros (Frasco não
incluso), com tampa de pressão, lacre de segurança e envasado mecanicamente, volume de conteúdo e indicação do dia,
mês, ano do envasamento e do prazo de validade. LOCAL DE ENTREGA: CAMPUS SOUSA/SEDE e DISTRITO DE SÂO
GONÇALO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: BOMBONA DE 20 LITROS
Valor estimado: R$ 5,1900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ILDA GONCALVES DE SANTANA COMERCIO DE AGUA MINERAL ME , pelo melhor lance de R$ 4,5000
e a quantidade de 6.000 BOMBONA DE 20 LITROS .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2017
13:40:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ILDA GONCALVES DE SANTANA
COMERCIO DE AGUA MINERAL ME, CNPJ/CPF: 15.003.497/0001-79, Melhor

lance: R$ 4,5000

Homologado 22/06/2017
15:14:11

ELIEZER DA
CUNHA

SIQUEIRA

 
 

Fim do documento


